SRA01005
SRA01005
Trasformatore di Corrente 100-5 A BG 113 Cl. 1
Proprietà tecniche
Funzioni
Classe di precisione  1
Potenza
Potenza  2,50 VA
Potenza dissipata totale  0,70 W
Serie
Altezza  70 mm
Larghezza  49,50 mm
Profon​dità  30 mm
Altezza di aper​tura  20 mm
Larghezza dell'aper​tura  29,50 mm
Connet​tività
Tipo di connes​sione  Terminale a vite
Frequenza
Frequenza  50 - 60 Hz
Condizioni di impiego
Tensione di isolamento nominale Ui  3000 V
Condizioni d'uso
Tempera​tura d’eser​cizio  -40 - 40 °C
Tempera​tura di magaz​zino/tras​porto  -40 - 40 °C
Connes​sione
Sezione condut​tore fles​sibile  1.5 - 6 mm²
Sezione condut​tore rigido  1.5 - 6 mm²
Protezione
Classe di protezione dall'in​gresso (IP)  IP10
Corrente
Corrente massima primario  100 A
Inten​sità massima del secon​dario  5 A
Instal​lazione, montaggio
Montaggio su  Guida DIN, Piastra di montaggio
Con riserva di modifiche tecniche